◇ 警 奪 警警 響 響 ◇◇ 畿警驀 奪 ◇鬱警 警参 奉 ◇Φ ◇◇ 奉惨◇警鬱癬 肇◇ 豊 0◇ 學 幸 幸 ◇ ◆ 0寺 學 ◇幸

警
等
警

´

◇

拿  ハゼ ッ子教室生の保護者 各位

驀
學
警
警

癬

幸

警

豊  くお願いします。
警

警

議
警

警

驀

響

奎
~

警

響

警

豊

癬
警

響
警

等

機 ,

議

警

響

警

警

等

◇

0_
警

警

奪

畿

鵞.

警

警

豊

◇

嶺

◇

◇

寺

◇

◇

奪

ゆ
◇
◇
◇

`

◇
◇0◇ ◇嶺◆◇幸

Ъ  35-2409

ハゼッ子教室『でんじ工作教室 』について

◇
◇
◇

平成24年9月 11日 奪
◇

飯豊公民館長 戸田 博  ◇
等
◇
◇
◇
驀
警

は  行事予定で案内申し上げました「工作教室Jは下記のとおり、実施いたしますのでよろし プ

○ 日 時  平成 24年 10月 14日 (日 )9:30～ 11:30
‐i嗜

◇
等
警
等
響
畿
響
幸
警
響
豊
警
警
驀
幸
◇
◇
幸
幸
◇
奪
奉
警
等

◇
奪
奪
◇
警
畿

豊
驀
舎
奪
◇
犠
學
幸

驀
◇
◇
◆

◇

豊
◇
◆

0 日程等  下記のとおりです。

◆
◆

0◇ 0◇ ◇◇◇◇◇幸◇◆◇◇◇◆◇◇◇◆◇◇◇◇0◇ ◆◇◇◆0◇ ◇◆◆◆

日 程

9:20

9:30

11:30

・公民館集合

0でんじ工作教室

「 LEDを色々に点めつさせたり音楽をえんそう出来る物を作ります」

内容 :LEDフラッシュ&ミュージックプレイ
・LEDが色々な速さて
・スピーカーから色々π
・リモコンで色々にコ〕

・解散

参  加  費 材料費 : 500円

持 参 す る 物 テレビ等のリモコン、筆EE用具

護者の皆さんの参加も大歓迎です。

平成24年 9月 25日 (火)昼まで参加、不参加を

飯豊/At民館 丁EL35-2409